
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад №10 

Кировского района Санкт-Петербурга 

198216, Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, д.7, 

телефон (812)364-62-79, 

факс (812) 377-23-41 

E-mail clou 10^kirov.spb.ru 

ОКПО 52184009 ОКОГУ 23280 ОГРН 1037811014230 

ИНН/КПП 7805144880/780501001 

Приказ № 84 

от 22.08.2018 года 

«Об ответственных за организацию 

антикоррупционной деятельности в ДОУ» 

В целях организации работы по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду 

№ 10 Кировского района Санкт-Петербурга, 

Приказываю: 

1 .Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 

коррупционных правонарушений Степаненко Ирину Львовну, старшего воспитателя. 

2.Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений в следующем составе: 

Председатель комиссии - Степаненко И.Л. старший воспитатель 

Члены комиссии - Дмитриева О.М.. воспитатель 

- Абрамкина А.А. председатель П/О, инструктор физ.воспит. 

- Чернышкова Л.А заведующий хозяйством 

- Ильина С.Г. воспитатель 

3.Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 

ответственного и членов комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений. 

Заведующий ГБДОУ д/с №10 Лимонова М.В. 

С приказом ознакомлены: 

Степаненко И.Л. старший 

Дмитриева О.М. воспитате 

Абрамкина А.А. председа'1 

Чернышкова Л.А заведую 

Ильина С.Г. воспитатель 


